

# Faktura - Daňový doklad

číslo : 20181150

<b>Dodavatel :</b> IČO : 03701506 DIČ : CZ03701506 KURÝR JMP s.r.o. Šárovcova 880 50346 Třebechovice pod Orebem Česká republika Peněžní ústav Komerční banka, a.s. Číslo účtu : 107-9309660227/0100	<b>Evid. číslo daňového dokladu:</b> 20181150 <b>Objednávka č.</b> 126/18KA <b>způsob dopravy</b> autem <b>Dodací list č.</b> 01/1213 <span style="font-size: 2em; font-weight: bold; margin-left: 20px;">1398</span>
<b>Středisko</b> sklad MTZ	IČO : 71207856 DIČ : CZ71207856 <b>Adresát číslo :</b> 89 Vysokomýtská nemocnice Hradecká 167 56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí

	<b>Datum vystavení</b> 20.12.2018 <b>Dat.usk.zd.plnění</b> 20.12.2018 <b>Datum splatnosti</b> 21.01.2019 <b>Forma úhrady</b> převodním příkazem <b>Kon.sym.</b>
--	---

Společnost je vedena u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34616. Datum zápisu 12.ledna 2015

Označení dodávky	Množství MJ	Cena	Základ DPH	DPH %	Celkem	Cena s DPH
20-40/48 Z HALENA žlutá do V	6 ks ✓	264,46	1 586,78	21,0	1 920,00	320,00
20-24/58 HALENA žlutá bílé V	18 ks ✓	264,46	4 760,33	21,0	5 760,00	320,00
20-24/56 HALENA žlutá bílé V	6 ks ✓	264,46	1 586,78	21,0	1 920,00	320,00
20-24/54 HALENA žlutá bílé V	6 ks ✓	264,46	1 586,78	21,0	1 920,00	320,00
21-41/46 ŠATY žluté+bílé lemy HV 46	2 ks ✓	285,95	571,90	21,0	692,00	346,00
200001 ROUŠKA zelená 70x70	7 ks ✓	46,28	323,97	21,0	392,00	56,00
200003 ROUŠKA zelená 90x140	30 ks ✓	68,60	2 057,85	21,0	2 490,00	83,00
100202 PROSTĚRADLO MP 140x260	100 ks ✓	115,70	11 570,25	21,0	14 000,00	140,00
4000057 KOŠILE pooper. ANDĚL 4	50 ks ✓	131,41	6 570,25	21,0	7 950,00	159,00
4000018 KOŠILE pooper.ANDĚL 5	50 ks ✓	131,41	6 570,25	21,0	7 950,00	159,00
100016 POLŠTÁŘ MP KAPSA 90x70	300 ks ✓	54,55	16 363,64	21,0	19 800,00	66,00
100002 CÍCHA MP KAPSA 140x220	100 ks ✓	228,93	22 892,56	21,0	27 700,00	277,00

	<b>- základ daně -</b>	<b>----- daň -----</b>	<b>celkem s daní</b>
bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	76 441,34	16 052,66	92 494,00

Vystavil : Kateřina Novotná  Razítko a podpis	Celkem : 92 494,00 Kč Zaokrouhlení 0,00 Kč <hr/> <b>Celkem k úhradě:Kč 92 494,00 Kč</b>
---	---

E-Mail: odbyt@kuryrjimp.cz

Zpracováno ekonomickým informačním systémem

